
INFORMACE K VYZVEDÁVÁNÍ ŽÁKA V SYSTÉMU BELLHOP 
 

1. Jak vyzvednout žáka? 

Přiložením čipu k terminálu. Systém nahlásí vychovateli odchod žáka ze ŠD/klubu, rodič vyčká na příchod dítěte. 
(Původní zvonky fungují pouze v době ranní družiny 6:30-7:30.) 

 

2. Kdy si mohu žáka vyzvednout? 

Kdykoli mimo čas oběda, zájmového kroužku nebo vycházky 14:00-15:00. Pokud budou žáci na obědě/na 

hřišti/kroužku, dá vám terminál vědět, že není možné žáka vyzvednout.  

PRO VYZVEDNUTÍ ŽÁKA JE NUTNO ZNOVU POZDĚJI PŘILOŽIT ČIP, terminál zobrazí jméno žáka. 

 

3. Rodič chce osobně kontaktovat vychovatele? 

Rodič zavolá na telefonní linku školní družiny (viz cedule na dveřích ŠD/klubu) nebo napíše zprávu přes EduPage 
danému vychovateli. 

 

4. Mohu žáka vyzvednout mimo určený čas? 

Mimo určený čas NELZE žáka vyzvednout ze ŠD ani klubu. 

V případě mimořádné situace kontaktujte vychovatele příslušného oddělení zprávou přes EduPage. 

 

5. Co mám dělat, když ztratím čip? 

Neprodleně informovat zprávou přes EduPage vedoucí vychovatelku Lenku Kufnerovou. 

 

6. Co dělat, když výjimečně zapomenu čip? 

Rodič zavolá na telefonní linku školní družiny/klubu (viz cedule na dveřích ŠD/klubu). 

 

7. Může žák odcházet ze ŠD/klubu sám? 

Ano, ale pravidelné samostatné odchody musí být uvedeny v zápisním listě žáka. Mimořádnou změnu pravidelného 

samostatného odchodu je nutno nahlásit zprávou přes EduPage vychovateli příslušného oddělení ŠD/klubu  

do 8:00 daného dne. Odchody s lístečky již nejsou možné. 

 

8. Mohu si vyzvednout žáka po kroužku v době mezi 14:00-15:00 a po skončení provozu ŠD/klubu (po 17:30)? 

Ano, pokud si vyzvedávání žáka domluvíte přímo s lektorem/trenérem, avšak tuto skutečnost je nutné mít nahlášenou a 
uvedenou v zápisním listě žáka ŠD/klubu. 


